2.40m;Chiều chìm d, m: 2.025; Mạn khô f,m: 0.375

- Vật liệu vỏ: Gỗ;         Tổng dung tích: 74.00m3;  Sức chở tối đa: tấn 57.42

Máy chính:

TT Ký hiệu Số máy Công suất
(sức ngựa) Nơi chế tạo

CUMMINS 37208175 600 Mỹ

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 243.631.618 đồng (Hai trăm bốn mươi 
ba triệu, sáu trăm ba mươi mốt ngàn, sáu trăm mười tám đồng).

Lưu ý: Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí 
làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng hợp đồng 
mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định pháp luật do người trúng 
đấu giá chịu.